
1 

 

 
 
 

Dęblin, dnia 28.07.2021r. 
 

41.BLSz.SZP.2612.2021 
 
 

Informacja o wyborze oferty 
 
Dotyczy: wykonania remontu budynku nr 17 magazyn (obiekt zabytkowy)  

w zakresie sufitu podwieszanego, posadzek, stolarki budowlanej oraz instalacji 

elektrycznej w kompleksie wojskowym Dęblin - Twierdza administrowanych przez 41. Bazę 

Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie Nr - 12/21/P.  

 
Zamawiający 41. Baza Lotnictwa Szkolnego w Dęblinie, ul. Brygady Pościgowej 5,  
08 – 521 Dęblin, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 
 – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej: 
 
Zamawiający wybrał ofertę Nr 2 złożoną przez Pana Radosława ŚWIDERSKIEGO,  
z siedzibą przy ul. Nałęczowskiej 28, 24-120 Bochotnica, woj. lubelskie (stałe miejsce 
wykonywania działalności gospodarczej). Wykonawca zaoferował następujące 
wynagrodzenie ryczałtowe: cena ryczałtową netto: 594.000,00 zł, cena ryczałtowa 
brutto: 730.620,00 zł, (cena oferty):   

Ranking złożonych ofert: 
 

.Numer 
oferty Nazwa albo imię i nazwisko oraz 

siedziby albo miejsce zamieszkania, 
jeżeli są miejscami wykonywania 
działalności Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert: 
 

cena brutto oferty 
 – waga 100 % 

 

Łączna 
punktacja 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno  
Handlowo Usługowe „ANTRO”  
Andrzej Troćiński 
ul. Płk St, Dąbka 19 
22-100 Chełm 
woj. lubelskie 

Cena netto:  
773.115.91 zł 
 
Cena brutto  
950.932,57 zł 
 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
„cena brutto oferty” 
 
(dotyczy oferty 
dodatkowej złożonej po 
negocjacjach) 

76,77 
punktów 



2 

 

 
76,77 punktów 

2. Radosław Świderski  
ul. Nałęczowska 28 
24-120 Bochotnica 
woj. lubelskie 

Cena netto:  
594.000,00 zł 
 
Cena brutto  
730.000,00 zł 
 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
„cena brutto oferty” 
 
dotyczy oferty 
dodatkowej złożonej po 
negocjacjach) 
 
100,00 punktów 

100,00  
punktów 

3. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
SEWIR Sebastian Wojciechowski 
ul. Klwatecka 74 M 
26-600 Radom 
woj. mazowieckie 

Cena netto:  
595.929,04 zł 
 
Cena brutto:  
732.992,72 zł 
 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
„cena brutto oferty 
 
dotyczy oferty 
dodatkowej złożonej po 
negocjacjach) 
 
99,59 punktów 
 

99,59  
punktów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wyk. D. J. 


		2021-07-29T11:44:50+0200




